
Pojistník a 
pojištěný:

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., I Č 26348349 Další pojištění:

všechna místa na území ČR, na kterých se nacházejí pojištěné věci 

limit pln ění 
pro 1 PU: 1 000 000 000 Kč

pol. č. poj. nebezpe čí pojistná částka v K č spoluú čast v K č doba ru čení
roční pojistné v K č před 
slevou za p ětiletou dobu 

trvání pojišt ění

1a

Sokolovská uhelná, právní nástupce a.s. - p řerušení provozu  - ušlý zisk a 
stálé náklady a účelně vynaložené vícenáklady v souvislosti se škodou 
způsobenou pojištěnými nebezpečími - FLEXA (požár, výbuch, přímý úder 
blesku, pád letadla, náraz dopravního prostředku) vč. účelně vynaložených 
vícenákladů na zmírnění následků přerušení a dodatečných nákladů

1 748 000 000 10 000 000 Kč 12 měsíců

1b

SUAS-Teplárenská s.r.o. - ušlý zisk a stálé náklady a účelně vynaložené 
vícenáklady v souvislosti se škodou způsobenou pojištěnými nebezpečími - 
FLEXA (požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, náraz dopravního 
prostředku) vč. účelně vynaložených vícenákladů na zmírnění následků 
přerušení a dodatečných nákladů

40 000 000 500 000 Kč 12 měsíců

1c

SUAS Distribu ční s.r.o. - ušlý zisk a stálé náklady a účelně vynaložené 
vícenáklady v souvislosti se škodou způsobenou pojištěnými nebezpečími - 
FLEXA (požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, náraz dopravního 
prostředku) vč. účelně vynaložených vícenákladů na zmírnění následků 
přerušení a dodatečných nákladů

5 000 000 100 000 Kč 12 měsíců

1d

Elektrárna Tisová, a.s., p řerušení provozu  - ušlý zisk a stálé náklady a 
účelně vynaložené vícenáklady v souvislosti se škodou způsobenou 
pojištěnými nebezpečími - FLEXA (požár, výbuch, přímý úder blesku, pád 
letadla, náraz dopravního prostředku), záplava, povode ň, odcizení a 
vandalismus,  vč. účelně vynaložených vícenákladů na zmírnění následků 
přerušení a dodatečných nákladů

286 000 000 3 000 000 Kč 12 měsíců

1e

SUAS Gas s.r.o., p řerušení provozu  - ušlý zisk a stálé náklady a účelně 
vynaložené vícenáklady v souvislosti se škodou způsobenou pojištěnými 
nebezpečími - FLEXA (požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, náraz 
dopravního prostředku), záplava, povode ň, odcizení a vandalismus,  vč. 
účelně vynaložených vícenákladů na zmírnění následků přerušení a 
dodatečných nákladů

4 000 000 100 000 Kč 12 měsíců

2

škody se zp ětným ú činkem, v četně škod vzniklých zamezením p řístupu  - 
ujednává se, že finanční ztráta ve smyslu pojistných podmínek způsobená 
přerušením provozu se hradí i v případě, pokud věcná škoda vznikla v 
důsledku pojištěného pojistného nebezpečí, a na pozemku, na kterém 
provozují svoji činnost dodavatelé nebo odběratelé pojištěných. Pojištění 
prvního rizika.

150 000 000 1 000 000 Kč 3 měsíce

29.7.2021

Pojišt ění přerušení provozu - požární ( pro zpracovatelskou i t ěžební část )

Požadavky na rozsah pojišt ění 

Příloha č. 2A Zadávací dokumentace ve řejné zakázky „výb ěr pojistitele na neživotní pojišt ění“

Pojišt ění majetku - zpracovatelská část 

Místa pojišt ění:

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM
 SLEVA ZA PĚTILETOU DOBU TRVÁNÍ POJIŠT ĚNÍ V % 
 ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEV Ě ZA PĚTILETOU DOBU TRVÁNÍ POJIŠT ĚNÍ 

Vícenáklady -   nájem za provizorní provozovny , náklady na úklid a úpravy provizorních provozoven, nájem za provizorní stroje a zařízení, náklady 

na dopravu zařízení včetně nákladů na přemístění, zařízení provizorních provozoven, zvýšené náklady na zásobování energiemi vlastního provozu, 

příplatky za přesčasové práce při náhradní činnosti, zvýšené pojistné za provizorní provozovny, zvýšené náklady na ostrahu a vrátné, ostatní 

náklady vzniklé v souvislosti s nájemem provizorních provozoven ,tj. zvýšené náklady na reklamu, telefony, správní poplatky apod., 

Dodatečné náklady  použití služeb třetí strany, použitím jiných postupů a výrobních metod a další náklady po předchozí dohodě s pojistitelem


		2021-07-30T07:26:52+0200
	Ing. Milan Krčín




